
Bestyrelsens beretning 2024 

Generelt om året 
Vi har ligget stabilt omkring 60 medlemmer hele året. Det har været et godt og roligt år hvor der har 

været stabilt med åbninger og aktiviteter gennem året. Vi har fået afsluttet den store oprydning i 

lokalerne og fået købt nye stole.                   

 

Aktiviteter 
Fast åbning hver fredag, som stadig er en god succes. Der er gerne 6-10 personer i klubben til de 

forskellige åbninger. Åbningerne i år har primært været brætspil, figurspil og magic lidt på skift.  

 

LAN 17. + 18. februar. 
Der blev afholdt LAN 17 og 18 februar, og der var 5 deltagere som fik gamet natten igennem. Det 

forløb fint, og vi fik lidt træning med at booke lokaler på skolen. Hvis der er stemning for det, så kan 

vi finde på at afholde LAN igen. 

 

Hyttetur 
Hytteturen blev afholdt 25. – 28. april, og der var 27 deltagere, herunder familie og børn. En lidt 

bedre tilslutning end året før, som også var pænt besøgt. Der blev formet nye venskaber, afholdt 

lejrbålshygge, taget på familieture, og selvfølgelig spillet en masse rollespil, brætspil og figurspil. 

 

International Brætspilsdag. 
Der var omkring 15 folk i klubben og der blev spillet en hel masse brætspil. Dagen er en fin succes 

som nu har kørt gennem flere år. Konceptet med brætspil gennem dagen virker, men der altid 

plads til nye idéer omkring afviklingen af sådan en dag. 

 

Grillhygge i august 
Rasmus købte ind og stillede op til grill. Der var god stemning og ca. 20 personer lagde vejen forbi 

TRC til en hyggelig lørdag eftermiddag. Der blev spillet brætspil og magic som blev sat spontant op 

på dagen. Fedt med aktive og støttende medlemmer. 

 

Julehygge 

Julehygge blev afholdt i slut november, hvor der blev serveret æbleskiver og hygget i klubben. 

Dette arrangement er en gentagelse af et lignende arrangement fra de sidste par år. 

 

Indkøb 

Med brætspil har vi i foråret afholdt afstemning efter der var ønsket en stribe forskellige titler. Flere 

af de indkøbte spil blev testet/spillet ret hurtigt efter indkøb. Dette virker til at være en god måde at 

forny vores brætspilssamling på. Vi bruger ikke alle pengene i foråret, så man kan også ønske titler 

senere på året. 

Rollespilsbøger er blevet købt løbende gennem året og vi arbejder på at udvide biblioteket med 

nye og andre spilsystemer end vi har haft tidligere. Der bliver også indkøbt figurer til rollespil. I år 

har fokus primært været på sci-fi figurer til bl.a. lancer systemet. 

Omkring figurspil så har vi prøvet at indkøbe forskellige små terraincrates for at se hvad der duer 



bedst til vores spil. Vi er altid ude efter nyt og spændende terræn. 

 

Økonomien  
Foreningen har en meget stærk økonomi og slutter 2024 af med ca. 68.800 kr. i banken. Det er 

næsten 28.000 kr. mere end forventet i forhold til budgettet. Det store overskud skyldes primært, at 

vi solgte gamle warhammerfigurer og andre spil for ca. 18.000 kr., og at vi har fået et stort tilskud 

fra kommunen til køb af nye stole, som vi ellers ville have betalt selv. Derudover er der ikke brugt 

helt så mange penge på nye spil som planlagt - og der heller ikke brugt penge på istandsættelse af 

toilet. Alt i alt betyder det, at bestyrelsen ikke har ønsket at sætte kontingentet op, at der er rigeligt 

med penge til at støtte gode idéer fra medlemmer og penge på kontoen til at fejre foreningens 40 

års fødselsdag i 2026. 

 

WC projekt 
Vi satte penge af til at gøre noget ved vores WC. Det blev til at man måske fra kommunens side 

ville renovere og måske lave et ekstra WC, men projektet er lige nu strandet hos forvaltningen. Vi 

rykker for nyt løbende. Det står meget højt på bestyrelsens ønskeliste at opgraderer vores 

toiletforhold. Men det er begrænset hvad vi kan gøre selv. 

 

Oprydning i TRC 

I april blev der lavet en auktion og ting fra klubben. Føst internt og senere på det store internet. Vi 

tjente over 10k til klubkassen. Noget mere end vi havde turde håbe på. Det betyder også at der er 

ved at komme styr på den større oprydning, hvor kun småting er tilbage. 

Der er blevet ryddet godt op i det gamle værktøj, som mest af alt var udtjent, og blev smidt ud. Vi 

har udskiftet en række udtjente stole, hvor kommunen har været behjælpelig med financieringen. 

 

Samarbejder 
Vi har i år rykket os tættere på zz-games og har en god dialog med dem omkring indkøb. ZZ-

games sender gerne folk mod TRC, ligesom vi anbefaler at man besøger zz-games. Yderligere har 

vi budt ZZ-games ind på chatforum, så de kan reklamere for deres events og gode tilbud i en kanal 

som de selv styrer. 

Sidst på året blev vi kontaktet af en der arrangerer megagames i København, og det kan blive et 

spændende samarbejde i det nye år. Et samarbejde hvor vores medlemmer kan prøve store 

events som minder om vores eget alle mod alle (AMA) fra hytteturen for år tilbage. 

 

Afrunding 
Slutteligt vil vi i bestyrelsen takke alle medlemmer for at være stærkt medvirkende til at skabe en 

god og behagelig atmosfære i klubben. En del medlemmer har været meget behjælpelige med 

åbninger og arrangementer. Det er en stor fornøjelse som bestyrelse, at medlemmerne er så gode 

til at løfte i flok. TRC er medlemmerne, og sådan håber vi i bestyrelsen at det fortsætter med at 

være. 

Vi må ikke hvile på laurbærrene, men huske at hvis vi alle er aktive og hjælper med at stå for 

aktiviteter for andre, så bliver det sjovere for os alle sammen. 

 

Bestyrelsen. 


